[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	24 сентября 2019 г.

	№
	2982

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от                     26 сентября 2018 г. № 2082 «О создании Общественной комиссии МОГО «Ухта» по формированию и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения объективности оценки доступности, беспрепятственности и безопасности, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от                        26 сентября 2018 г. № 2082 «О создании Общественной комиссии МОГО «Ухта» по формированию и обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на Официальном портале администрации МОГО «Ухта».
Руководитель администрации МОГО «Ухта»

                   М.Н. Османов
Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»
от 24 сентября 2019 г. № 2982
Приложение № 1

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 26 сентября 2018 г. № 2082
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ МОГО «УХТА» ПО ФОРМИРОВАНИЮ
И ОБЕСПЕЧЕНИЮ РЕАЛИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ МОГО «УХТА» «ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ»

	АРТЕМЬЕВ П.П.
	-
	первый заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта», председатель комиссии

	КУВШИНОВ Д.В.
	-
	начальник МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта», заместитель председателя комиссии

	ТРОШЕВ А.А.
	-
	ведущий эксперт отдела эксплуатации объектов внешнего благоустройства МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта», секретарь комиссии

Члены комиссии:
	ДОМАШКИН С.А.
	-
	начальник Управления архитектуры и строительства администрации МОГО «Ухта»

	ТЯГУН С.Л.
	-
	главный архитектор администрации МОГО «Ухта»

	КУРБАНОВА О.И.
	-
	начальник Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	МИШИН А.А.
	-
	начальник МУ «Управление капитального строительства» администрации МОГО «Ухта»

	ФИЛИППОВА Т.А.
	-
	директор МУП «Ухтаводоканал»

	АЙНАЗАРОВ Д.А.
	-
	председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

	ЛОСЕВА Е.С.
	-
	заведующий отделом контроля эксплуатации жилых зданий МУ «УЖКХ» администрации МОГО «Ухта»

	НОСОВ В.И.
	-
	начальник Управления по работе с территориями администрации МОГО «Ухта»

	ЖИГУЛИН С.К.
	-
	начальник ОГИБДД ОМВД России по г.Ухте (по согласованию)

	ПОЛУЯНОВ В.П.
	-
	начальник МУ «Управление по делам ГО и ЧС» администрации МОГО «Ухта»

	ЮЩЕНКО И.В.
	-
	председатель комиссии Общественного совета по экологии МОГО «Ухта» (по согласованию)

	ЯРАПОВ Н.М.
	-
	член комиссии Общественного совета МОГО «Ухта» по экологии (по согласованию)

	БУТОРИН С.А.
	-
	директор МКП «Ухтаспецавтодор»

2
	КЕРИМОВ Ф.Р.о.
	-
	директор МКП «Горзеленхоз»

	АНИСИМОВ А.В.
	-
	депутат Совета МОГО «Ухта» (по согласованию)

	КОЗЛОВСКИЙ А.А.
	-
	член Общественного совета МОГО «Ухта», заместитель председателя Ухтинской городской организации Всероссийского общества инвалидов (по согласованию)

	ПИМЕНОВА Г.И.
	-
	заведующая кафедрой архитектуры ФГБОУ ВО «УГТУ», эксперт Общероссийского народного фронта                                   (по согласованию)

	КУПРИЯНОВ Д.Н.
	-
	Секретарь Ухтинского МО ВПП «Единая Россия»                          (по согласованию)

___________________________________